I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 401I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
7835338 129 MI acciaio cromato 7835340 7835339  €     5,60 N
7835450 129 MS MI acciaio cromato 7835451 7835452  €     5,60 N
7835075 130 MI rivestimento in alluminio 7835175 7835275  €     9,50 N
7835453 130 MS MI rivestimento in alluminio 7835454 7835455 €     9,50 N
7835076 131 LA rivestimento in alluminio 7835176 7835276 €   13,50 N
7835077 132 RE rivestimento in alluminio 7835177 7835277 €   19,00 N

Per Contrabbasso Solista - 4/4 - cm.110
Medio (Mittel) DESCRIZIONE Prezzo
		  CORDE PER STRUMENTI AD ARCO
Se non diversamente specificato verranno evase corde di calibro medio (mittel)
Corde serie PRÄZISION  Thomastik - anima in acciaio
Per Violino
Medio (Mittel) DESCRIZIONE Sottile (Weich) Grosso (Stark) Prezzo
Per Viola
Medio (Mittel) DESCRIZIONE Sottile (Weich) Grosso (Stark) Prezzo
Per Violoncello
Medio (Mittel) DESCRIZIONE Sottile (Weich) Grosso (Stark) Prezzo
Per Contrabbasso Orchestra - 4/4 - cm.110
Medio (Mittel) DESCRIZIONE Prezzo
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 409I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
783CN27 CN 27 MI 1 plain nylon  €   0,84  N
783CN31 CN 31 SI 2 plain nylon  €   1,25  N
783CN39 CN 39 SOL3 plain nylon  €   1,25  N
783CP33 CP 33 SOL3 high density synthetic fiber  €   3,95  N
783CR30 CR 30 RE 4 silverplated copper round wound  €   3,95  N
783CR35 CR 35 LA 5 silverplated copper round wound  €   4,40  N
783CR43 CR 43 MI 6 silverplated copper round wound  €   4,80  N
7830210 CR 127 La muta (CN27,31,39,CR30,35,43)  € 16,40  N
7830211 CR 128 La muta (CN27,31,CP33,CR30,35,43)  € 19,00  N
783CN27 CN 27 MI 1 plain nylon  €   0,84 N
783CN31 CN 31 SI 2 plain nylon  €   1,25 N
783CN39 CN 39 SOL3 plain nylon  €   1,25 N
783CF27 CF 27 SOL3 chrome steel flat wound  €   3,95 N
783CF30 CF 30 RE 4 chrome steel flat wound  €   3,95 N
783CF35 CF 35 LA 5 chrome steel flat wound  €   4,40 N
783CF45 CF 45 MI 6 chrome steel flat wound  €   4,80 N
7830212 CF 127 La muta (CN27,31,39,CF30,35,45)  € 16,40 N
7830213 CF 128 La muta (CN27,31,CF27,30,35,45)  € 19,00 N
7832900 2900 MI 1 plain nylon  €   0,80 N
7832910 2910 SI 2 plain nylon  €   1,15 N
7832920 2920 SOL3 plain nylon  €   1,15 N
7832950 2950 RE 4 copper round  wound  €   3,45 N
7832970 2970 LA 5 copper round  wound  €   3,45 N
7832990 2990 MI 6 copper round  wound  €   3,75 N
7830214 3000 La muta  (per chitarra per
bambini)
 € 13,70 N
783KN16 KN 16 MI 1 nylon flat wound  €   3,20  N
783KN24 KN 24 SI 2 nylon flat wound  €   3,60  N
783KN25 KN 25 SOL3 nylon flat wound  €   4,80  N
783KR23 KR 23 RE 4 chrome steel flat wound  €   5,20  N
783KR31 KR 31 LA 5 chrome steel flat wound  €   5,20  N
783KR39 KR 39 MI 6 chrome steel flat wound  €   5,60  N
7830300 KR 116 La muta  € 27,50  N
78P10 P 10 MI 1 plain steel  €   1,55  N
783KF14 KF 14 SI 2 chrome steel flat wound  €   3,20  N
783KF18 KF 18 SOL3 chrome steel flat wound  €   3,95  N
783KF24 KF 24 RE 4 chrome steel flat wound  €   4,40  N
783KF31 KF 31 LA 5 chrome steel flat wound  €   4,40  N
783KF38 KF 38 MI 6 chrome steel flat wound  €   5,20  N
7830301 KF 110 La muta  € 22,60  N
CORDE PER CHITARRA
E CHITARRA BASSO
Serie Classic N
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
Serie Classic S
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.410 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
783CP24 CP 24 MI 1 high density synthetic fiber €   4,55  N
783CP28 CP 28 SI 2 high density synthetic fiber  €   4,55  N
783CP33 CP 33 SOL3 high density synthetic fiber  €   5,20  N
783CC32 CC 32 RE 4 silverplated copper round wound €   4,90  N
783CC37 CC 37 LA 5 silverplated copper round wound €   5,35  N
783CC46 CC 46 MI 6 silverplated copper round wound €   5,35  N
7830204 CC 124 La muta  € 29,80  N
78P10 P 10 MI 1 plain steel  €   1,55  N
78P14 P 14 SI 2 plain steel  €   1,55  N
783SB22 SB 22 SOL3 bronze round wound  €   3,60  N
783SB30 SB 30 RE 4 bronze round wound  €   3,60  N
783SB41 SB 41 LA 5 bronze round wound  €   3,95  N
783SB50 SB 50 MI 6 bronze round wound  €   4,40  N
7830225 SB 110 La muta  € 18,60  N
783PJ16 PJ 16 MI 1 nylon flat wound on steel core  €   3,20  N
783PJ24 PJ 24 SI 2 nylon flat wound on rope core  €   3,60  N
783PJ25 PJ 25 SOL3 nylon flat wound on rope core  €   4,80  N
783PJ30 PJ 30 RE 4 round wound on nylon core  €   3,60  N
783PJ35 PJ 35 LA 5 round wound on nylon core  €   3,60  N
783PJ43 PJ 43 MI 6 round wound on nylon core  €   3,95  N
7830256 PJ 116 La muta  € 22,70  N
78P09 P 09 MI 1 plain steel  €   1,55  N
78P12 P 12 SI 2 plain steel  €   1,55  N
78P15 P 15 SOL3 plain steel  €   1,55  N
783SL25 SL 25 RE 4 round wound with silk inlay  €   3,60  N
783SL33 SL 33 LA 5 round wound with silk inlay  €   3,95  N
783SL43 SL 43 MI 6 round wound with silk inlay  €   3,95  N
7830254 SL 109 La muta  € 16,10  N
78P10 P 10 MI 1 plain steel  €   1,55  N
78P13 P 13 SI 2 plain steel  €   1,55  N
78P16 P 16 SOL3 plain steel  €   1,55  N
783SL28 SL 28 RE 4 round wound with silk inlay  €   3,60  N
783SL37 SL 37 LA 5 round wound with silk inlay  €   3,95  N
783SL48 SL 48 MI 6 round wound with silk inlay  €   3,95  N
7830257 SL 110 La muta  € 16,10  N
Serie Sliders
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
Serie John Pearse (folk)
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
Serie Spectrum Bronze
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
CORDE PER CHITARRA
		  E CHITARRA BASSO
Serie Classic C
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 411I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
78P11 P 11 MI 1 plain steel  €   1,55  N
78P15 P 15 SI 2 plain steel  €   1,55  N
783SB24 SB 24 SOL3 bronze round wound  €   3,60  N
783SB32 SB 32 RE 4 bronze round wound  €   3,60  N
783SB43 SB 43 LA 5 bronze round wound  €   3,95  N
783SB52 SB 52 MI 6 bronze round wound  €   4,40  N
7830227 SB 111 La muta  € 18,60  N
78P12 P 12 MI 1 plain steel  €   1,55  N
78P16 P 16 SI 2 plain steel  €   1,55  N
783SB25 SB 25 SOL3 bronze round wound  €   3,60  N
783SB35 SB 35 RE 4 bronze round wound  €   3,60  N
783SB44 SB 44 LA 5 bronze round wound  €   3,95  N
783SB54 SB 54 MI 6 bronze round wound  €   4,40  N
7830229 SB 112 La muta  € 18,60  N
78P13 P 13 MI 1 plain steel  €   1,55  N
78P17 P 17 SI 2 plain steel  €   1,55  N
783SB26 SB 26 SOL3 bronze round wound  €   3,60  N
783SB36 SB 36 RE 4 bronze round wound  €   3,60  N
783SB45 SB 45 LA 5 bronze round wound  €   3,95  N
783SB57 SB 57 MI 6 bronze round wound  €   4,40  N
7830231 SB 113 La muta  € 18,60  N
78P10 P 10 MI 1 plain steel  €   1,55  N
78P10 P 10 MI 1 plain steel  €   1,55  N
78P14 P 14 SI 2 plain steel  €   1,55  N
78P14 P 14 SI 2 plain steel  €   1,55  N
783SB22 SB 22 SOL3 bronze round wound  €   3,60  N
78P08G P 08G SOL3 plain steel  €   1,55  N
783SB30 SB 30 RE 4 bronze round wound  €   3,60  N
78P13 P 13 RE 4 plain steel  €   1,55  N
783SB41 SB 41 LA 5 bronze round wound  €   3,95  N
783SB17 SB 17 LA 5 bronze round wound  €   3,95  N
783SB50 SB 50 MI 6 bronze round wound  €   4,40  N
783SB22 SB 22 MI 6 bronze round wound  €   3,60  N
7830236 SB 210 La muta (12 corde)  € 32,30  N
78P11 P 11 MI 1 plain steel  €   1,55  N
78P11 P 11 MI 1 plain steel  €   1,55  N
78P15 P 15 SI 2 plain steel  €   1,55  N
78P15 P 15 SI 2 plain steel  €   1,55  N
783SB24 SB 24 SOL3 bronze round wound  €   3,60  N
78P09G P 09G SOL3 plain steel  €   1,55  N
783SB32 SB 32 RE 4 bronze round wound  €   3,60  N
78P14 P 14 RE 4 plain steel  €   1,55  N
783SB43 SB 43 LA 5 bronze round wound  €   3,95  N
783SB18 SB 18 LA 5 bronze round wound  €   3,95  N
783SB52 SB 52 MI 6 bronze round wound  €   4,40  N
783SB23 SB 23 MI 6 bronze round wound  €   3,60  N
7830237 SB 211 La muta (12 corde)  € 32,30  N
Serie Spectrum Bronze - continua
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
CORDE PER CHITARRA

78P12 P 12 RE 4 plain steel  €   1,55 N
783AC036 AC036 LA 5 bronze flat wound  €   3,95 N
783AC516 AC516 LA 5 bronze flat wound  €   3,60 N
783AC050 AC050 MI 6 bronze round wound  €   4,40 N
783AC522 AC522 MI 6 bronze flat wound  €   3,60 N
7830241 AC 211 La muta (12 corde)  € 31,90 N
CORDE PER CHITARRA
		  E CHITARRA BASSO
Serie Plectrum
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 413I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
78P09 P 09 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P11 P 11 SI 2 plain steel  €   1,55 N
78P17 P 17 SOL3 plain steel  €   1,55 N
783RP26 RP 26 RE 4 magnecore round  wound  €   3,20 N
783RP37 RP 37 LA 5 magnecore round  wound  €   3,95 N
783RP46 RP 46 MI 6 magnecore round  wound  €   4,40 N
7830242 RP109 La muta (heavy bottom)  € 16,20 N
78P10 P 10 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P13 P 13 SI 2 plain steel  €   1,55 N
78P18 P 18 SOL3 plain steel  €   1,55 N
783RP28 RP 28 RE 4 magnecore round  wound  €   3,20 N
783RP42 RP 42 LA 5 magnecore round  wound  €   3,95 N
783RP50 RP 50 MI 6 magnecore round  wound  €   4,40 N
7830258 RP110 La muta (heavy bottom)  € 16,20 N
78P11 P 11 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P15 P 15 SI 2 plain steel  €   1,55 N
78P19 P 19 SOL3 plain steel  €   1,55 N
783RP32 RP 32 RE 4 magnecore round  wound  €   3,95 N
783RP45 RP 45 LA 5 magnecore round  wound  €   3,95 N
783RP53 RP 53 MI 6 magnecore round  wound  €   4,40 N
7830259 RP111 La muta (heavy bottom)  € 16,90 N
78P08 P 08 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P10 P 10 SI 2 plain steel  €   1,55 N
78P15 P 15 SOL3 plain steel  €   1,55 N
783PB22 PB 22 RE 4 magnecore round  wound  €   3,20 N
783PB28 PB 28 LA 5 magnecore round  wound  €   3,95 N
783PB40 PB 40 MI 6 magnecore round  wound  €   4,40 N
7830260 PB108 La muta (regular bottom)  € 16,20 N
78P09 P 09 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P11 P 11 SI 2 plain steel  €   1,55 N
78P16 P 16 SOL3 plain steel  €   1,55 N
783PB24 PB 24 RE 4 magnecore round  wound  €   3,20 N
783PB32 PB 32 LA 5 magnecore round  wound  €   3,95 N
783PB42 PB 42 MI 6 magnecore round  wound  €   4,40 N
7830261 PB109 La muta (regular bottom)  € 16,20 N
78P10 P 10 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P13 P 13 SI 2 plain steel  €   1,55 N
78P17 P 17 SOL3 plain steel  €   1,55 N
783PB26 PB 26 RE 4 magnecore round  wound  €   3,20 N
783PB35 PB 35 LA 5 magnecore round  wound  €   3,95 N
783PB45 PB 45 MI 6 magnecore round  wound  €   4,40 N
7830262 PB110 La muta (regular bottom)  € 16,20 N
78P11 P 11 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P14 P 14 SI 2 plain steel  €   1,55 N
78P18 P 18 SOL3 plain steel  €   1,55 N
783PB28 PB 28 RE 4 magnecore round  wound  €   3,95 N
783PB37 PB 37 LA 5 magnecore round  wound  €   3,95 N
783PB46 PB 46 MI 6 magnecore round  wound €   4,40 N
7830263 PB111 La muta (regular bottom)  € 16,90 N
CORDE PER CHITARRA
E CHITARRA BASSO
Serie Power Brights
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso.414 I prezzi sono comprensivi di IVA al 20%Listino Prezzi Luglio 2011
78IP09 IP 09 MI 1 plain steel  €   0,87 N
78IP11 IP 11 SI 2 plain steel  €   0,87 N
78IP16 IP 16 SOL3 plain steel  €   0,87 N
783IN24 IN 24 RE 4 superalloy round wound  €   1,30 N
783IN32 IN 32 LA 5 superalloy round wound  €   2,15 N
783IN42 IN 42 MI 6 superalloy round wound  €   3,75 N
7830267 IN 109 La muta  €   9,70 N
78IP10 IP 10 MI 1 plain steel  €   0,87 N
78IP13 IP 13 SI 2 plain steel  €   0,87 N
78IP17 IP 17 SOL3 plain steel  €   0,87 N
783IN26 IN 26 RE 4 superalloy round wound  €   1,30 N
783IN36 IN 36 LA 5 superalloy round wound  €   2,15 N
783IN46 IN 46 MI 6 superalloy round wound  €   3,75 N
7830266 IN 110 La muta  €   9,70 N
78IP11 IP 11 MI 1 plain steel  €   0,87 N
78IP13 IP 13 SI 2 plain steel  €   0,87 N
78IN20 IN 20 SOL3 superalloy round wound  €   0,87 N
783IN30 IN 30 RE 4 superalloy round wound  €   1,30 N
783IN42 IN 42 LA 5 superalloy round wound  €   3,75 N
783IN52 IN 52 MI 6 superalloy round wound  €   3,75 N
7830270 IN 111 La muta  € 11,30 N
78P09 P 09 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P11 P 11 SI 2 plain steel  €   1,55 N
78P16 P 16 SOL3 nickel flat wound  €   1,55 N
783RP26 RP 26 RE 4 nickel flat wound  €   3,20 N
783RP37 RP 37 LA 5 nickel flat wound  €   3,95 N
783RP46 RP 46 MI 6 nickel flat wound  €   4,40 N
7830279 CV 109 La muta  € 16,20 N
78P10 P 10 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P14 P 14 SI 2 plain steel  €   1,55 N
783JS18 JS 18 SOL3 nickel flat wound  €   3,20 N
783JS23 JS 23 RE 4 nickel flat wound  €   3,95 N
783JS33 JS 33 LA 5 nickel flat wound  €   4,80 N
783JS44 JS 44 MI 6 nickel flat wound  €   5,60 N
7830243 JS 110 La muta  € 20,60 N
78P11 P 11 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P15 P 15 SI 2 plain steel  €   1,55 N
783JS19 JS 19 SOL3 nickel flat wound  €   3,20 N
783JS25 JS 25 RE 4 nickel flat wound  €   3,95 N
783JS35 JS 35 LA 5 nickel flat wound  €   4,80 N
783JS47 JS 47 MI 6 nickel flat wound  €   5,60 N
7830245 JS 111 La muta  € 20,60 N
CORDE PER CHITARRA
		  E CHITARRA BASSO
Serie Jazz Swing
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
Serie Infeld
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
Carl Verheyen Signature
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
Prezzi e caratteristiche possono subire variazioni senza preavviso. 415I prezzi sono comprensivi di IVA al 20% Listino Prezzi Luglio 2011
78P11 P 11 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P15 P 15 SI 2 plain steel  €   1,55 N
78P19 P 19 SOL3 plain steel  €   1,55 N
783BB26 BB 26 RE 4 nickel round wound  €   3,95 N
783BB34 BB 34 LA 5 nickel round wound  €   4,80 N
783BB47 BB 47 MI 6 nickel round wound  €   5,60 N
7830250 BB 111 La muta  € 18,90 N
78P12 P 12 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P16 P 16 SI 2 plain steel  €   1,55 N
78P20 P 20 SOL3 plain steel  €   1,55 N
783BB28 BB 28 RE 4 nickel round wound  €   3,95 N
783BB36 BB 36 LA 5 nickel round wound  €   4,80 N
783BB50 BB 50 MI 6 nickel round wound  €   5,60 N
7830251 BB 112 La muta  € 18,90 N
78P13 P 13 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P17 P 17 SI 2 plain steel  €   1,55 N
783BB21 BB 21 SOL3 nickel round wound  €   3,20 N
783BB30 BB 30 RE 4 nickel round wound  €   4,80 N
783BB38 BB 38 LA 5 nickel round wound  €   4,80 N
783BB53 BB 53 MI 6 nickel round wound  €   5,60 N
7830252 BB 113 La muta  € 21,40 N
78P14 P 14 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P18 P 18 SI 2 plain steel  €   1,55 N
783BB22 BB 22 SOL3 nickel round wound  €   3,20 N
783BB32 BB 32 RE 4 nickel round wound  €   4,80 N
783BB40 BB 40 LA 5 nickel round wound  €   4,80 N
783BB55 BB 55 MI 6 nickel round wound  €   5,60 N
7830264 BB 114 La muta  € 21,40 N
78P12 P 12 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P16 P 16 SI 2 plain steel  €   1,55 N
783JS20 JS 20 SOL3 nickel flat wound  €   3,20 N
783JS27 JS 27 RE 4 nickel flat wound  €   3,95 N
783JS37 JS 37 LA 5 nickel flat wound  €   4,80 N
783JS50 JS 50 MI 6 nickel flat wound  €   5,60 N
7830247 JS 112 La muta  € 20,60 N
78P13 P 13 MI 1 plain steel  €   1,55 N
78P17 P 17 SI 2 plain steel  €   1,55 N
783JS21 JS 21 SOL3 nickel flat wound  €   3,20 N
783JS28 JS 28 RE 4 nickel flat wound  €   3,95 N
783JS39 JS 39 LA 5 nickel flat wound  €   4,80 N
783JS53 JS 53 MI 6 nickel flat wound  €   5,60 N
7830249 JS 113 La muta  € 20,60 N
CORDE PER CHITARRA
E CHITARRA BASSO
Serie Jazz Swing - continua

7830615 JF346 long scale 34" - La muta 6
corde (Do….Si)
 €  104,00 N
78JF36044 JF36044 SOL nickel flatwound roundcore  €  11,10 N
78JF36057 JF36057 RE nickel flatwound roundcore  €  13,50 N
78JF36072 JF36072 LA nickel flatwound roundcore  €  17,50 N
78JF36096 JF36096 MI nickel flatwound roundcore  €  19,90 N
7830620 JF364 super long scale 36" - La muta  €  61,90 N
78JR32042 JR32042 SOL nickel roundwound roundcore  €  11,10 N
78JR32056 JR32056 RE nickel roundwound roundcore  €  13,50 N
78JR32069 JR32069 LA nickel roundwound roundcore  €  17,50 N
78JR32093 JR32093 MI nickel roundwound roundcore  €  19,90 N
7830630 JR324 short scale 32" - La muta  € 61,90 N
78P12 P 12 MI 1 plain steel  €    1,55 N
78P16 P 16 SI 2 plain steel  €    1,55 N
78GB20 GB 20 SOL3 nickel flat wound  €    5,95 N
78GB28 GB 28 RE 4 nickel flat wound  €    7,95 N
78GB39 GB 39 LA 5 nickel flat wound  €    9,50 N
78GB53 GB 53 MI 6 nickel flat wound  €  11,90 N
7830646 GB 112 La muta (Medium Light)  €  38,40 N
78P12 P 12 MI 1 plain steel  €    1,55 N
78P16 P 16 SI 2 plain steel  €    1,55 N
78GR20 GR 20 SOL3 nickel round wound  €    5,95 N
78GR30 GR 30 RE 4 nickel round wound  €    7,95 N
78GR38 GR 38 LA 5 nickel round wound  €    9,50 N
78GR53 GR 53 MI 6 nickel round wound  €  11,90 N
7830647 GR 112 La muta (Medium Light)  €  38,40 N
78P14 P 14 MI 1 plain steel  €    1,55 N
78P18 P 18 SI 2 plain steel  €    1,55 N
78GB21 GB 21 SOL3 nickel flat wound  €    5,95 N
78GB31 GB 31 RE 4 nickel flat wound  €    7,95 N
78GB41 GB 41 LA 5 nickel flat wound  €    9,50 N
78GB55 GB 55 MI 6 nickel flat wound  €  11,90 N
7830648 GB 114 La muta (Heavy)  €  38,40 N
Serie George Benson Jazz Strings
CODICE DESCRIZIONE Prezzo
Serie JB - per chitarra basso